
             

UCHWAŁA NR 669/2018  
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 sierpnia 2018 r.   
 

w sprawie likwidacji pojazdu 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się pojazd – samochód osobowy marki DAEWOO LANOS  

nr VIN: SUPTF69VDYW106699 do likwidacji na uprawnionej stacji demontażu pojazdów. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Choszczeńskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Wioletta Kaszak – „za” 
 

2. Bogumił Gibert – „za” 
 

3. Jan Kuźmiński – „za” 
 

4. Bogdan Kwiatkowski -„za” 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


